АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ПРИКАЗ

От 14.04.2020                                                                                       № 153-О

О проведении  XVI  городского конкурса

учебно-исследовательских и творческих работ

«Юность в науке» в 2020 году

           Во исполнение  приказа управления образования администрации города

Покачи от 25.02.2020 № 63 - О «Об организации XVI городского конкурса

учебно – исследовательских и   творческих работ  «Юность в науке», в

соответствии с  приказом управления образования администрации города

Покачи от 19.03.2012 № 43-О «Об утверждении Положения о городском

конкурсе учебно – исследовательских и творческих работ «Юность в науке»,

планом работы управления образования администрации города Покачи на

2020 год,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать проведение  XVI городского конкурса учебно –

исследовательских и   творческих работ  «Юность в науке»  в 2020 году

(далее - Конкурс)  с применением дистанционных технологий.

2. Утвердить:

2.1. Сроки проведения второго этапа Конкурса:

2.1.1 Проведение технической экспертизы  конкурсных работ –

23 апреля 2020 в 10.00ч., каб. № 104 управления образования администрации

города Покачи.

2.1.2.  Проведение содержательной  экспертизы конкурсных работ

24-27 апреля 2020  г. по средствам электронных материалов конкурсных

работ участников Конкурса.

2.2. Состав  экспертной комиссии (приложение 1 к приказу).

2.3. Состав конкурсной комиссии для  воспитанников  дошкольных

образовательных организаций участников Конкурса  (приложение 2 к

приказу).

2.4.  Состав конкурсной комиссии для  обучающихся  начального

общего образования (1-4 классы)  участников Конкурса (приложение 3 к

приказу).

2.5.  Состав конкурсной комиссии для  обучающихся основного общего

и среднего общего  образования (5-11 классы)  участников Конкурса

(приложение 4 к приказу).

 3. Специалисту - эксперту управления образования администрации

города Покачи Н.И. Янц:

 3.1. Организовать работу экспертной и конкурсной  комиссий

Конкурса.

 3.2. Подготовить  бланки протоколов заседаний, экспертных

заключений, оценочных листов  для работы экспертной и конкурсной

комиссий Конкурса.

3.3. Конкурсные работы, предоставленные участниками Конкурса в

адрес управления образования администрации города Покачи  на

электронных носителях, направить  для работы в адрес председателя и членов

конкурсной комиссии по средствам электронной почты.

4.  Руководителям  образовательных организаций города Покачи:

 4.1. Организовать работу педагогов  в качестве  председателя и членов

конкурсной комиссии согласно приложению 2 к настоящему приказу.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации города Покачи

Л.П. Черипенко

Приложение 1

к приказу управления образования

 администрации города Покачи

от 14.04.2020 № 153-О

Состав экспертной комиссии

XVI городского конкурса учебно-исследовательских и творческих работ

«Юность в науке» в 2020 году

 Председатель комиссии:

1. Голованчук Ирада Бейбаловна - специалист - эксперт управления культуры, спорта

и молодежной политики администрации города

Покачи

 Члены комиссии:

2. Янц Наталья Игоревна - специалист - эксперт управления образования

администрации города Покачи

3. Абакумова Наталья Сергеевна - специалист-эксперт управления образования

администрации города Покачи

4. Качинская Инна Викторовна - специалист – эксперт  управления образования

администрации города Покачи

5. Фурман Наталья Валерьевна - главный  специалист управления образования

администрации города Покачи

6. Москаленко Оксана Петровна - главный специалист управления образования

администрации города Покачи

Приложение 2

к приказу управления образования

 администрации города Покачи

от 14.04.2020 № 153-О

Состав конкурсной комиссии

для воспитанников дошкольных образовательных организаций участников

XVI городского конкурса учебно-исследовательских и творческих работ

«Юность в науке» в 2020 году

Направление: «Естественные науки и современный мир»

 Председатель комиссии:

1 Джумагазиева Жаннат

Зарлыхановна

Воспитатель  МАДОУ ДСКВ «Рябинушка»

 Члены комиссии:

2 Ганеева Гульшат Шамилевна Воспитатель МАДОУ ДСКВ «Сказка»

3 Штанько Татьяна

Александровна

Старший воспитатель МАДОУ ЦРР – детский сад

Направление: «Социально – гуманитарные и экономические науки»

 Председатель комиссии:

1. Квасова Наталья Анатольевна Учитель начальных классов МАОУ СОШ № 1

 Члены комиссии:

2. Олейник Оксана Григорьевна Учитель – логопед МАДОУ ДСКВ «Рябинушка»

3. Иванова Карина Александровна

Инструктор по физической культуре МАДОУ

ДСКВ «Рябинушка»

Направление: «Математика и информационные технологии»

 Председатель комиссии

1 Выходцева Ольга Евгеньевна Учитель начальных классов МАОУ СОШ № 1

 Члены комиссии:

2 Абдуллаева Индира

Маитдиновна

Воспитатель  МАДОУ ЦРР – д/сад

3 Горбунова Ольга Михайловна Воспитатель МАДОУ ДСКВ «Рябинушка»

Направление: «Прикладное искусство»

1 Соколова Галина Яковлевна Старший воспитатель МАДОУ ДСКВ «Рябинушка»

 Члены комиссии:

3 Гумерова  Гульнур  Салиховна Воспитатель МАДОУ ЦРР – детский сад

4 Файзуллина Айгуль

Фанильевна

Педагог дополнительного образования МАДОУ

ДСКВ «Югорка»

Приложение 3

к приказу управления образования

 администрации города Покачи

от 14.04.2020 № 153-О

Состав конкурсной комиссии

для обучающихся  начального  общего образования (1-4 классы)

участников XVI городского конкурса учебно-исследовательских и творческих работ

«Юность в науке» в 2020 году

Направление: «Естественные науки и современный мир»

 Председатель комиссии:

1 Брюховец Оксана Васильевна Учитель начальных классов МАОУ СОШ № 2

 Члены комиссии:

2 Иванова Светлана

Александровна

Учитель начальных классов МАОУ СОШ № 4

3 Побрус Инна Николаевна Учитель начальных классов МАОУ СОШ № 2

Направление: «Социально – гуманитарные и экономические науки»

 Председатель комиссии:

1. Кузьминчук Елена Васильевна Заместитель директора МАДОУ ЦРР – д/сад

 Члены комиссии:

2. Магомедова  Светлана

Хабибовна

Инструктор по физической культуре МАДОУ

ДСКВ «Солнышко»

3. Амирова Василя Раисовна Учитель логопед МАДОУ ДСКВ «Югорка»

Направление: «Математика и информационные технологии»

 Председатель комиссии

1 Исакова Анна Владимировна Учитель начальных классов МАОУ СОШ № 1

 Члены комиссии:

2 Недикова Татьяна Алексеевна Воспитатель МАДОУ ДСКВ  «Югорка»;

3 Дударенко  Ирина Михайловна Учитель начальных классов МАОУ СОШ № 1

Направление: «Инженерные науки в техносфере настоящего и будущего»

 Председатель комиссии

 Дихтенко Василий Григорьевич Учитель технологии МАОУ СОШ № 1

 Члены комиссии:

 Беспоместных Геннадий

Федорович

Учитель технологии МАОУ СОШ № 2

 Османова Марина Магомедовна Учитель начальных классов МАОУ СОШ № 2

Направление: «Прикладное искусство»

1 Рамазанова

МилвараМугуддиновна

Педагог-организатор МАДОУ ДСКВ «Солнышко»

 Члены комиссии:

3 Швец Виктория Викторовна Учитель начальных классов МАОУ СОШ № 1

4 Файзуллина Айгуль

Фанильевна

Педагог дополнительного образования МАДОУ

ДСКВ «Югорка»

Приложение 4

к приказу управления образования

 администрации города Покачи

от 14.04.2020 № 153-О

Состав конкурсной комиссии

для обучающихся основного общего и среднего общего  образования (5-11 классы)

участников   XVI городского конкурса учебно-исследовательских и творческих работ

«Юность в науке» в 2020 году

Направление: «Инженерные науки в техносфере настоящего и будущего»

 Председатель комиссии:

1. Дихтенко Василий Григорьевич  Учитель технологии МАОУ СОШ № 1

 Члены комиссии:

2. Беспоместных Геннадий

Федорович

Учитель технологии МАОУ СОШ № 2

3. Акулова  Ирина Григорьевна Учитель физики МАОУ СОШ № 2

Направление: «Социально – гуманитарные и экономические науки»

 Председатель комиссии:

1. Цуглевич Ольга Сергеевна Заместитель начальника контрольно – правового

управления администрации города Покачи

 Члены комиссии:

2. Лаптева Инна Алексеевна Учитель – дефектолог МАОУ ДСКВ «Югорка»

3. Ткаченко Галина Николаевна Ответственный секретарь МАУ «Редакция газеты

«Покачевский вестник»

4. Бувалец Ловиза Эдгардовна Директор МАУ «Краеведческий музей»

Направление: «Естественные науки и современный мир»

 Председатель комиссии:

1. Волкова Марина Владимировна Учитель химии, биологии МАОУ СОШ № 1

 Члены комиссии:

2. Щинников Виталий Андреевич Учитель химии МАОУ СОШ № 2

3. Джумагазиева Жаннат

Зарлыхановна

Воспитатель  МАДОУ ДСКВ «Рябинушка»